

PACHET CONECTARE INTERNET

I.D.: 86494086

Data publicarii	01.09.23	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 996,00 RON - 996,00 RON

Descriere: 1. SUPORT UNIVERSAL DE ANTENĂ USBC-38/400-Z (PERETE/BALUSTRADĂ); pret unitar fara tva 45 lei; 1 buc; total 45 lei 2. RACK SLIM 19 INCHI 3U MONTAJ PE PERETE 580X500X180 ALB VERTICAL R19-3U/350/W; pret unitar fara tva 385 lei; 1 buc; total 385 lei 3. BARĂ ALIMENTARE RACK 19" CU 9 PRIZE CONECTOR UPS (IEC320C13); pret unitar fara tva 83 lei; 2 buc; total 166 lei 4. PATCH PANEL 1U 24 PORTURI (CAT.5E, SUPORT CABLURI); pret unitar fara tva 145 lei; 2 buc; total 290 lei 5. ORGANIZATOR CABLURI ORIZONTAL OKR-5/P 5 INELE, MASCĂ DECUPATĂ, 1U 19 INCH; pret unitar fara tva 21 lei; 2 buc; total 42 lei 6. BANDĂ CU ARICI/VELCRO OPR-300X12 10 BUC PENTRU ORGANIZARE CABLURI; pret unitar fara tva 17 lei; 4 buc; total 68 lei
